Contratação de empresa especializada para recapeamento de vias públicas urbanas de
Esperantina/TO conforme projeto básico e termo de referência, Empresa Vencedora; BURITI
INFRAESTRUTURA LTDA, CNPJ nº 12.909.926/0001-83, Total de Itens: 1, Valor Total: R$
2.194.100,00 (dois milhões, cento e noventa e quatro mil e cem reais);

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA

Processo administrativo N°. 0183.2025, Licitação de N°. 005/2025, Modalidade:
Concorrência Eletrônica, Data da Adjudicação: 30/12/2025, Data da Homologação:
05/01/2026. OBJETO: Contratação de empresa de engenharia especializada para melhoria
da Unidade Básica de Saúde de Esperantina/TO, Empresa Vencedora; KS CONSTRUTORA
LTDA, CNPJ nº 36.071.360/0001-21, Total de Itens: 1, Valor Total: R$ 720.189,27
(setecentos e vinte mil, cento e oitenta e nove reais e vinte e sete centavos). Considerando
que foram observados os Prazos Recursais, homologo os Procedimentos Licitatórios.

Esperantina - TO, 6 de janeiro de 2026.
MARIA ANTONIA RODRIGUES DOS SANTOS SILVA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO DO TOCANTINS

[...]

ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO EDITAL E SEUS ANEXOS. ATENDENDO AS DEMANDAS DA
SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA, OBRAS. DO MUN. DE PAU D'ARCO-TO.
VIGÊNCIA: 120 (cento e vinte) dias corridos, contados a partir da emissão da Ordem de
Serviço. Totalizando o valor de R$ 861.900,00 (Oitocentos e sessenta e um mil e
novecentos reais). Data da Assinatura: 18 de Dezembro de 2025. Pau D'arco-To, 6 de
Janeiro de 2026 - Gilmar Oliveira Souza Prefeito Municipal de Pau D'Arco-TO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUM
AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 1/2026

O Município de Pium-TO torna público que realizará a licitação a seguir